
 
 
Aicinājums 
Vācijas Akadēmiskā apmaiņas dienesta DAAD Vācijas Bundestāga/Eiropas 
Savienības izglītības programmas ERASMUS un citu programmu stipendiātiem 
 

 
 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 

Gadu no gada neskaitāmi daudz stipendiātu no visas pasaules, tajā skaitā, arī 
no Latvijas ar dažādu organizāciju atbalstu dodas studiju un apmācības 
nolūkos uz Vāciju. Līdz ar to šiem studentiem ir bijusi iespēja pavisam tuvu 
iepazīt Vāciju. Gūtie iespaidi par valsts neierasto un bieži vien neredzamo 
pusi tiks apkopoti Foto izstādē “Vācija latviešu acīm”. Pirmo reizi Rīgā tiks 
prezentētas dažādu stipendiju - Vācijas Akadēmiskā apmaiņas dienesta 
DAAD, Vācijas Parlamenta, Eiropas Savienības izglītības programmas 
ERASMUS u.c. - stipendiātu trīsdesmit bildes. 
 

Baltijas – Vācijas Augstskolu birojs piedāvā arī Tev iespēju piedalīties 
tematiskās foto izstādes “Vācija latviešu acīm” tapšanā, iesūtot vienu vai 
divas fotogrāfijas, kas tapušas Tavā studiju, apmācības vai prakses laikā 
Vācijā, kā arī informāciju par laiku, kad un kur norisinājās 
studijas/apmācības/prakse, minot stipendijas nosaukumu.  
 

Foto izstādes atklāšana: 
8.maijā, plkst. 18:00, Latvijas 
Universitātē, Raiņa bulv.19. 
 

Foto izstāde būs apskatāma  
no 8. līdz 30.maijam  
Latvijas Universitāte, Raiņa bulv.19. 
 

21.maijā Vācijas Augstskolu dienas ietvaros izstādes apmeklētāju 
3 visaugtāk novērtēto fotogrāfiju darbu autoriem tiks  
piešķirtas veicināšanas balvas. 
 

Papildus informācija: 
www.hochschulkontor.lv 
Tel. nr.:   + 371 67 28 60 33 
E-pasts: hochschulkontor@lu.lv 

Lūgums 1 vai 2 fotogrāfijas līdz 
2008. gada 20. aprīlim sūtīt 
Baltijas - Vācijas Augstskolu 
biroja vadītājai Ievai Prankai: 
hochschulkontor@lu.lv 
 


